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1 Халден Енис Тафоски 307872

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

2 Михаела Дејан Петлеска 307875

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

3 Ева Сашко Величковска 307909

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

4 Бисера Илија Николоска 308182

5 Марија Горанче Цветковска 308213

6 Хајсен Енис Тафоски 308214

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

7 Катерина Илија Узунова 308225

8 Валентина Бобан Атанасова 308294

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

9 Љупка Горан Станковиќ 308353

10 Мартин Ќире Савески 308528

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

11 Македонка Зоран Алаѓозовска 308724

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

12 Фросина Ристо Петреска 308842

13 Бојан Сашо Ѓорѓиевски 308960

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

14 Андреј Марјанчо Панов 309238
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15 Саве Спасо Златкова 309501

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

16 Стојанка Спасо Златкова 309503

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

17 Мери Тони Иваноска 309728

18 Климентина Перица Цветановска 310143

19 Емануела Чедо Стојановска 310186

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

20 Надица Крсте Ставровска 310204

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

21 Марија Митко Новоселска 310399

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

22 Драгана Никола Ѓоргичкова 310507

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

23 Теодора Слободан Трајкоска 311053

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

24 Зорица Дељо Стојева 311225

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

25 Мартина Сашко Џингарска 312171

26 Михаела Роберт Јовеска 312181

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

27 Мелани Благоја Анѓелеска 312210

28 Јована Тодор Јованова 312893

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

29 Стефанија Николчо Стефанова 313481

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

30 Христина Сашо Велевска 313491

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

31 Викторија Оливер Митревска 313711

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

32 Ангела Драго Митевска 313936



33  Теона Љубе Спиркоска 313950

34 Сашка Тодор Јованова 313985

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

35 Кристина Благојчо Поповска 314529

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

36 Sofija Zoran Jakimova 314663

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

37 Славица Нове Презиме 314703

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

38 Виктор Живко Стојанов 314824

39 Ана Зоранчо Митрева 314917

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

40 Маја Драган Мантева 316390

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

41 Теодора Емил Груевска 316954

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

42 Марко Бобан Гаврилов 317119

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

43 Божидар Жарко Грозданоски 311348

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

44 Борис Владо Муртовски 313075

се ослободува од плаќање партиципација/

Lirohet nga pagesa e participimit

45 Бошко Трајче Бошев 317101

46 Тамара Горан Стојановска 311678


